

SWEDISH RAILTROTTERS AB

559199-1095

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Annika Carlsson, Styrelseledamot
2023-02-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under mars 2019 då det också startade sin verksamhet. Företaget förmedlar tågresetjänster samt arrangerar tågresepaket inom Europa.

Bolaget har sitt säte i Laholms kommun, Halland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Corona-pandemin ebbade ut och reserestriktioner hävdades. Verksamheten började så smått återstarta igen under våren.

Flerårsöversikt

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-03-19 - 2020-08-31
Nettoomsättning	2 975 004	196 082	1 573 673
Resultat efter finansiella poster	62 103	-2 811	8 342
Soliditet (%)	22	24	30

Pandemins påverkan på företaget har varit stor under perioden mars 2020-juni 2022. Under våren 2022 återupptogs verksamheten och omsättningen ökade.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	6 547	-2 811	53 736
Balanseras i ny räkning		-2 811	2 811	0
Årets resultat			38 375	38 375
Vid årets utgång	50 000	3 736	38 375	92 111

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	3 736
Årets resultat	38 375
Summa	42 111
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	42 111
Summa	42 111

Resultaträkning

	Not 1	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 975 004	196 082
Övriga rörelseintäkter		83 437	53 744
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 058 441	249 826
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 648 101	-143 187
Övriga externa kostnader		-81 948	-61 588
Personalkostnader	2	-265 812	-48 046
Summa rörelsekostnader		-2 995 861	-252 821
Rörelseresultat		62 580	-2 995
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 628	1 684
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 105	-1 500
Summa finansiella poster		-477	184
Resultat efter finansiella poster		62 103	-2 811
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-14 500	0
Summa bokslutsdispositioner		-14 500	0
Resultat före skatt		47 603	-2 811
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 228	0
Årets resultat		38 375	-2 811

Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	50 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	0
Summa anläggningstillgångar		50 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		18 669	0
Övriga fordringar		0	55 461
Summa kortfristiga fordringar		18 669	55 461
Kassa och bank			
Kassa och bank		408 706	168 661
Summa kassa och bank		408 706	168 661
Summa omsättningstillgångar		427 375	224 122
Summa tillgångar		477 375	224 122

Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 736	6 547
Årets resultat		38 375	-2 811
Summa fritt eget kapital		42 111	3 736
Summa eget kapital		92 111	53 736
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		14 500	0
Summa obeskattade reserver		14 500	0
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		50 000	50 000
Summa långfristiga skulder		50 000	50 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		31 220	39 037
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		9 023	3 092
Övriga skulder		280 521	78 257
Summa kortfristiga skulder		320 764	120 386
Summa eget kapital och skulder		477 375	224 122

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-09-01
- 2022-08-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2022-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	50 000
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	50 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	50 000
------------------------	---------------

Not 4 - Långfristiga skulder

2022-08-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	50 000
--	--------

Kommentar

Fodran: Garanti ställd till Kammarkollegiet. Återbetalas sept 2022

Lån: Lån från aktieägare utan datum för återbetalning

Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Hösten 2022 är verksamheten åter på samma nivå som innan pandemin. En anställning på 0,5 tjänst har gjorts för att rusta för vårens resebokningar.

Not 6 - Ställda säkerheter

2021-09-01
- 2022-08-31

Andra ställda säkerheter	50 000
Summa ställda säkerheter	50 000

Underskrifter

Årsredovisning för SWEDISH RAILTROTTERS AB, 559199-1095
Avseende räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Elektroniskt underskriven
Mellbystrand

Annika Carlsson
Annika Carlsson
Styrelseledamot och VD
2023-02-11